Ⅱ　様式集

様式7　代表者選任届

様式７

代表者の届け出について

平成　　年　　月　　日

○○土地区画整理組合

理事長　　○　○　○　様

	宅地（借地権）の

共有者
	住所

	氏名

	住所

	氏名

	住所

	氏名

土地区画整理法第130条第２項により、下記のとおり代表者を選任したので届出します。

代　表　者　　　住　所

氏　名

記

宅地の表示

	宅地の所在
	地　番
	地　目
	地　積
	所有権者又は
借地権者の別
	備　　考

	大　字
	字

注　意

共有者が多数で全員が記載できないときは、別紙に記入し、その別紙と所定の用紙を貼り合わした箇所に宅地の共有者が押印して下さい。

印

印

印

印